
• Programėlė vartotojui apie kosmetikos 

ingredientus 

• Paremta Europos kosmetikos ingredientų 

duomenų baze 

• Apie 30 000 kosmetikoje naudojamų 

ingredientų

• Mokslu pagrįsti duomenys nuolat 

atnaujinami ir papildomi

• Lietuvių kalbos pasirinkimas



Patogūs kosmetikos sudėtinių dalių paieškos būdai: 

I. Nustatykite fotokamerą virš gaminio brūkšninio 
kodo, kad gautumėte informaciją

II. Nukreipkite fotokamerą į gaminio sudedamųjų dalių 
sąrašą, kad būtų rodoma informacija

III. Bakstelėkite „Ieškoti sudedamosios dalies rankiniu 
būdu“ ir kitame ekrane įveskite dominančią medžiagą



Lengvai suprantami atsakymai į 
dažniausiai užduodamus vartotojų 
klausimus su tiesiogine nuoroda į 
COSMILE Europe duomenų bazę



Greita produktų patikra vartotojams , turintiems alergijų

• Nustatyti alergenai gali būti įvedami į programėlę

• Jei produktas turi alergenų, atsiras įspėjimas

Dominančios sudedamosios dalys

• Sudedamosios dalys gali būti pažymėtos       

• Jei produktas turi jų, atsiras informacija

Dominantys kosmetikos produktai

• Produktų sąrašas gali būti saugomas programėlėje       

• Pasikeitus produkto sudėčiai, vartotojas informuojamas




